Graag maken wij u attent op:

- Informutie over de Stichting Orygelkring “Hendrik Niehoff”:
www.orgelconcerten-hendrik-niehoff.nl
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- Zuaterduy 8 september 2018 Open Monumentendagy:
orgelconcerten op diverse locuties

- Andere orgelconcerten in de regio: www.brabantorgel.nl
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Dispositie van het groot orgel van de Sint-Janskathedraal: ) @
1622: Hocque; 1634: Hagerbeer; 1718: Hoornbeeck; R {..__)j ;
1787: Heyneman; 1869: Vollebregt; 1984: Flentrop. @ @
Hoofdwerk: Bovenwerk: Koppels: t% \
Praestunt 16° Quintudena 16° Pedudl + Hoofdwerk @
Bourdon 16/ Praestant 8’ Pedudl + Rugwerk ‘
Pruestant 8’ Roerfluyt 8 Hoofdwerk + Rugwerk @ @ @
Holpyp 8’ Violu di Gumbu 8"  Hoofdwerk + Bovenhwerk U
Octuuf 4’ Octuuf 4’ Ruygwerk + Hoofdwerk : @
Quint 3 Open Fluyt 4 Tremulant Rugwerk — |?_‘q ,
Octuuf 2° Octuuf 2° Tremulunt Bovenwerk (ab) I
Terfioan 3 1/5° Quintfluyt 3’
Mixtuur 2" 7st Open Fluyt 2’ Mdnuudlomvany bﬂ = E 1
Trompet 16° Sexquidlter 2st cC-f " e '
Trompet 8’ Cornet 5st disc Pedadlomvany C - f z Lt
Curillon 3st disc Toohhooyte . 1 un
Rugwerk: Trompet 8’ o’ = 415Hz % Iy : |
Praestunt 8 Vox Humunu 8 | | HENED: BER II
Bourdon 8’ Hautbois 8 241
Quintadenu 8’
Fluyttravers 8" disc Pedaail:
Octauf 4’ Praestunt 32°
Fluyt Dous 4° Praestant 16’
Super Octuuf 2° Bourdon 16’
Flageolet 1 Octauf 8’
Sexquiulter 2st Gedekt 8’
Mixtuur 1° 5st Octuuf 4 i B K 1
Trompet 8’ Buzuynh 16° ‘ E i W
Dulciuun 8’ Trompet 8’ ; A eyl
Cluiron 4’ { ‘ : Ik"ng H

Cornet 2’




Dinsdagavondconcerten 2018

20.00 - 21.00 uur

Zaterdagmiddagconcerten 2018

16.00 - 16.30 uur « Toegang gratis

22 mei

5 juni

19 juni

3 juli

17 juli

31 juli

14 auyustus

28 augustus

Frédéric Blunc (F)
Notfre-Dume d’Auteuil, Purijs

Gonny vun der Muten
Oude Kerk, Soest

Véroniyue vun den Engh
Sint-Junskathedraal, ‘s-Hertfogenbosch
Matthias Havingu

Ronde Lutherse Kerk, Amsterdum
Bernard Winsemius

Nieuwe Kerk, Amsterdam

Pieter van Dijk

Grote Sint-Laurenskerk, Alkmaar

Eeuwe Zijlstrau
Grote Kerk, Harlingen

Andrew Lucus (UK)
St. Albuns Cuthedrul, Hertfordshire

Toegangsprijs € 10,00. Kinderen tot 15 jaar gratis.

Voor € 50 bent u donateur. U kunt deze overmaken op:

banknummer IBAN: NL93 INGB 0009 4444 00

t.n.v. Orgelkring “Hendrik Niehoff” te ’s-Hertogenbosch

2 juni
9 juni
16 juni
23 juni
30 juni

7 jul
14 jul

21 juli

28 juli

4 uugustus
11 auyustus
18 auyustus
25 uuyustus
1 september
8 september

Juni Junior Concerten 2018
Diederick Clements (1997)
Leendert Verduijn (1996)

Rik Melissant (1999)

Juup de Kok (1998)

Alexander de Bie (2001)

Tannie van Loon, Muaria Presentutiekerk, Aadlst

Jan Willems, Busiliek Sint-Jun de Doper,
Oosterhout

Jumie de Goei, Grote Kerk, ‘s-Hertogenbosch
Marc Schippers, Nieuw-Lekkerlund

Jan Pieter Lunooy, Westerkerk, Amsterdam
Bus Koster, Westerkerk, Goudu

Martien de Vos, Open Hofkerk, Rotterdum
Jeroen Koopmun, Hoofddorp

Laurens de Mun, Junskerk, Utrecht

Kluus Koelewijn, Lutherse kerk Huurlem

Stichting Orgelkring “Hendrik Niehoff”

Secretariaat: W.K. Havinga
Dahliavallei 20
5237 LP ’s-Hertogenbosch

Als donateur steunt u de concerten, heeft u altijd gratis toegang en krijgt
u het programma per mail toegezonden na opgave van uw mailadres.

E: secretariaat@orgelconcerten-hendrik-niehoff.nl
W: www.orgelconcerten-hendrik-niehoff.nl




